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Forslag fra forslagskomiteen (FK) til Metodistkirkens Årskonferanse 2014

01. Hovedstyret

a)    Leder 2014-2016:
Per Endre Bjørnevik (foreslått av Centralkirken menighet Bergen, innstilles av FK)

c)    Årsklasse 2014-2016:
Leder av Misjonsrådet: Aart Huurnink (foreslått av misjonsstyret, Øståsen menighet, Stavanger
metodistmenighett)
Vara: Nestleder i Misjonsrådet (velges av Misjonsrådet)

e)    Årsklasse 2014-2016:
Pastoral:
Stig Johnny Jørstad (foreslått av Centralkirken menighet i  Bergen, Metodistkirken på Finnsnes,
Skånland metodistmenighet, FK innstiller),
Tom G. Johnsen (Foreslått av forslagskomiteen)
Vara: den som for nest flest stemmer i valget på pastoral

Lek:
Ole Jakob Pettersen (foreslått av Camilla Gaarn Røed)
Kari Hauge Westad (foreslått av FK)
Per E Bjørnevik (dersom ikke valgt som leder)
Anne Karin Rolfsen (foreslått av Jan-Erik Hansen)
Vara: den som for nest flest stemmer i valget på lek

03.   Misjonsrådet
a) Leder 2014-2016: Aart Huurnink (foreslått av misjonsstyret, Øståsen menighet, Stavanger
metodistmenihet, innstilles av FK)

b)    Årsklasse:               2014-2018
Lek kvinne:
Eva Elvebakk (Foreslått av Metodistkirken på Finnsnes)
Torill Langbråthen (Foreslått av Misjonsstyret, Øståsen menighet, Centralkirken menighet Oslo,
innstilles av FK)

Lek mann:
Aart Huurnink (foreslått av misjonsstyret, Øståsen menighet, innstilles av FK)
Bjørn Sivert Broback (Foreslått av Centralkirken menighet Oslo

Pastoral:
Liv Berit Carlsen (Foreslått av misjonsstyret, Centralkirken menighet i Oslo, Øståsen menighet)

Vara 2014-2018:
Lek:
Bjørn Sivert Broback (Foreslått av Centralkirken menighet Oslo.
Linn Haugen Markussen (Foreslått av misjonsstyret, Øståsen menighet)

Pastoral:
Tom Johnsen (Foreslått av misjonsstyret, Øståsen menighet)
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8. Årsmøte i Metodistkirken i Norge - Det teologiske seminaret

Årsmøtet innstiller følgende til valg fra Metodistkirkens Årskonferanse
Styrets leder: Reidun Larsen (Årsklasse 2014-2017)
Medlemmer: Ola Westad (Årsklasse 2014-2015), Karin Randsborg Thompson (Årsklasse 2014-17)
Varamedlemmer: Vidar Sten Bjerkseth (Årsklasse 2014-2015), Vigdis Merete Rønning (Årsklasse
2014-2017)

10. Metodistkirkens Personalkasse - årsklasse 2014-2016

Valgt fra Årskonferansen:
- Haavard Pytte og
- Torfinn Lundblad (vararepresentant)

Valgt blant Personalkassens medlemmer:
- Steinar Hjerpseth

12. Metodisme-Historisk Selskap

Metodisme-Historisk Selskap meldes det om endringer i sammensetningen av styret for perioden
2011-2015

Ny leder: Thor Bernhard Tobiassen
Nye styremedlemmer: Ragnar Falch, Eystein Andersen

Styret vil etter dette bestå av:
Leder: Thor Bernhard Tobiassen
Styremedlemmer: Lars Erik Nordby, Jens Christian Strandos, Nils Hetman, Øystein Lillås, Jorunn
Wendel, Gustav Søiland, Ragnar Falch, Eystein Andersen.

18. Metodistkirkens representanter til Kristeligelig Studieforbunds årsmøte 2015-2018
Vigdis-Merete Rønning og Gunnar Bradley.

25. Representant til Kirkens Nødhjelps representantskap 2010-2014
a) Representant: Misjonssekretær Øyvind Aske
b) Vara: Anne Ng Forster

33. Årskonferansens Desisjonskomite
Gerd Røsok (2012-2014) leder i 2014
Egil Westad (2014-2017)
Hege Bergjord (2014)
Kristian Ramsrud (2015-2017 – men også som observatør i 2014)

37. Statistisk sekretær 2015-2018
Ragnar Falch

38. Årskonferansens sekretær og hjelpesekretærer 2015-2018
Daglig leder for Hovedkontoret. Hjelpesekretærer organiseres av Hovedkontoret og
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vertsmenigheten.
04. Betanien Diakoniråd

Betanien Diakoniråd har innstilt følgende medlemmer for valg i Årskonferansen:
Stiftelsen Betanien Oslo:
Årsklasse 2014-2018:
Hilde Ellingsen
Irene Lindhom
Jan Magne Linnsund

Stiftelsen Betanien Bergen ber i den foreliggende situasjon om at de valgte medlemmer i Årsklassen
2010-2014 får forlenget sitt mandat til videre. Dette ble anbefalt av Diakonirådet i møte den
29.4.2014. Dette gjelder medlemmene Jon-Erik Bråthen og Nils Eivind Holmedal. Varamedlem: Dag
Moster.

Representantskapet Stiftelsen Betanien Skien:
Ingen på valg i år.

Betanien Diakoniråds representant i DER: Knut Rasmussen

Valg av tellekorps årskonferansen 2014

Tellekorps 1:
Jan Lillevik, Roar G. Fotland, Kirsten Margrete Øysæd, Ingull Grefslie, Kari Westad Hauge og Marit
Bjørnevik

Tellekorps 2:
Rune Joar Larsen, Dag Martin Østevold, Irene L. Westad, Simon Telhaug, Thorbjørn Ribe, Kari Elise
Handeland

Tellekorps 3:
Frøydis Grinna, Knut Olav Seland, Leif Sverre Jacobsen, Marit Dahl Torgersen, Vetle Karlsen Eide,
Rune Nese

Tellekorps 4
Marit Meistad, Johannes Neef, Britt-Eva Elvejord Jakobsen, Jan Robert Madsen, Torgeir Tveter, Ole
Martin Andreassen.

Vakanser
Diakoni-og evangeliseringsrådet
Lek kvinne 2014-2015: Karine Hauge (Helene Benedikte Granum)
Vara lek: 2013 -2017: Vakant (Herdis Marie Ruud Hansen)

Orientering/innstilling:
Vetle Karlsen Eide er valgt som legt medlem i årsklasse 2011 til 2015 i Diakoni-og
evangeliseringsrådet. Ved årskonferansen 2014 vil Karlsen Eide bli ordinert til diakon.
Forslagskomiteen innstiller på at Vetle Karlsen-Eide kan stå ut den perioden han er valgt til, som er ut



Sak 23

4

kommende konferanseår. FK anser det som viktig med kontinuitet rådet.

VITA

Valg: Leder av Hovedstyret
Navn: Per-Endre Bjørnevik
Alder:64
Stilling: Sivilingeniør, Bedriftsrådgiver. (permisjon fra stilling i IRIS)

Mangeåring erfaring fra bedriftsledelse og prosjektledelse.
Bystyrepolitiker i Stavanger og styreleder og styremedlem i diverse
offentlige og private selskaper.
4 år som nestleder i styret i Helse Stavanger og 2 år som
styreleder
Menighet: Stavanger

Kirkelig erfaring:
Leder av menighetsrådet i Stavanger i 18 år (medlem i ca 25 år. Nå
sekretær).

Leder av Metodistkirkens Hovedstyre i 8 år.
Styreleder stiftelsen Soltun Folkehøgskole 13 år
Medlem av Executivkomiteen i 15 år.
Nå medlem av Sentralkonferansens råd fra 2012
Leder av biskopskomiteen Nord-Europa i 8 år.
Delegat til Årskonferansen fra Stavanger menighet og Soltun
Delegat til Sentralkonferansen 5 ganger
Delegat til Generalkonferansen 2 ganger
Nå medlem av General Council on Finance and Administration (GCFA) 2012-1016

Annen erfaring:
Leder av Stavanger Forliksråd i 10 år.
Styremedlem i KNIF i 6 år

……………………………….

Valg: Leder for misjonsrådet 2014-16 og misjonsrådets representant i hovedstyret
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Navn: Aart Huurnink

Alder: 59 år.

Stilling: Overlege Lindrende Enhet, Boganes sykehjem, Stavanger

Menighet: Metodist menighet i Stavanger

Kirkelig erfaring: Ble medlem i metodistkirken på Finnsnes, er menighetsrådsleder i
Stavanger metodist menighet, er medlem i misjonsrådet.

Annen erfaring: Vokst opp i Nederland, medlem av reformatorisk kirke, vært del av
økumenisk studentmenighet i Nederland. Utdannet som lege i Nederland. Har deltatt i
medisinsk nødhjelpsarbeid i Libanon ( Nord Beqaa dalen) i 1983, i regi av Middle East
Council of Churches. I 1986 flyttet vi til Lesotho(Sørlige Afrika) og jobbet der på et lite
misjonssykehus fra 1986-1990. Var da ansatt av Lesotho Evangelical Church. Begge
perioder utsendt av den nederlandske søsterorganisasjon til Kirkens Nødhjelp. Jobbet som
kommunelege på Finnsnes fra 1990 til 2003 og i Berg kommune på Senja fra 2003-2005. Har
vært medlem av MS speidergruppe på Finnsnes, og lege på korpsleir og landsleir siden 2001.
Er gift med Signe Egenberg. Vi har 4 voksne barn og 2 barnebarn. Har bodd i Stavanger siden
2005 og bor nå på Vassøy.

……………………………….

Valg:
Pastoralt medlem Hovedstyret

Navn:
Stig-Johnny Jørstad

Alder:
52 år

Stilling:
Pastor

Menighet:
Pastor i Tromsø, Finnsnes, Haugesund, Arendal 2011 –

Kirkelig erfaring:
Var en av initiativtakerne for Finnsnesspeideran som startet i 1998 og var gruppeleder i 10 år.
Vært Web-ansvarlig for menigheten på Finnsnes, sittet i diverse styrer og råd, inklusive
menighetsrådsmedlem i flere perioder.
Vært medlem av landsstyret i MU i to perioder, og brenner fortsatt for barne- og ungdomsarbeidet i
kirken vår.
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Jeg er også en av flere veiledere for DISK, som er et  opplegg kirken har sagt skal danne grunnlag for
videreutvikling av menighetenes organisasjon og lederutvikling.
I dag  er jeg leder ved et NAV-kontor i Aust-Agder , samt at jeg er ansvarlig pastor i menigheten i
Arendal. Ved årskonferansen 2011 ble jeg også utnevnt til koordinator for lederutvikling i
Metodistkirken i Norge.
Jeg har de siste årene brukt mye tid på lederutvikling og teambuilding og ønsker å bidra til at våre
menigheter videreutvikles til å bli levende fellesskap hvor mennesker kan finne Jesus.  Jeg er opptatt
av at vårt gudstjenestefellesskap skal treffe mennesker i dag  med de behov de har, og at våre
uttrykksformer skal kommunisere med både voksne og unge.

Annen erfaring:
Videre har jeg også jobbet som lærer ved videregående skole, veileder ved  ungdomshjemmet på
Finnsnes og formidlingskonsulent og avdelingsleder i Aetat.
I forbindelse med oppstarten av NAV har jeg jobbet som prosjektleder ved oppstarten av to NAV-
kontor og vært et halvt år ved arbeidsdirektoratet som prosjektleder for opplæringsmoduler for nye
medarbeidere.
Jeg har jobbet mye med musikk og idrett både i, og utenfor kirka vår. Har blant annet vært
kretstrener i fotball både i Troms og Aust-Agder.

……………………………….

Valg: Pastoralt medlem til Hovedstyret

Navn: Tom G. Johnsen

Alder: 60 år

Stilling: Pastor

Menighet: Larvik

Kirkelig erfaring: Pastor og menighetsprest siden fylte 23 år: Ålesund, Tromsø, Skien, Centralkirken i
Bergen og Larvik.  Leder av Hjemmmisjonen som det het den gang på åttitallet, sittet i Tjenesterådet i
12 år, hvorav de to siste som leder, Leder og prest på diverse ungdomsleirer, Ansvarlig for
Menighetsplanting i kirken.

Annen erfaring: Er godkjent veileder i Naturlig Menighetsutvikling (NaMu), Mastergrad i teologi,
2006, Arbeid med fattige barn i Larvik kommune.

……………………………….
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Valg:  Lekt medlem hovedstyre

Navn: Ole Jacob Pettersen

Alder:55

Stilling: salgssjef

Menighet: Petrikirken
Kirkelig erfaring: Vokste opp i Fredrikstad metodistkirke. Aktiv
som speider og speiderleder. Flyttet til Oslo i 1977(Betanien
sykepleierskole) og begynte i Centralkirken.
Var aktiv som speiderleder der og med i kor. Flyttet tilbake til
Fredrikstad i 1996 og ble da medlem i Petrikirken. Vært BUR

leder og er nå menighetsrådsleder. Er med i et kor,JOY.

……………………………….

Valg:  Lekt medlem hovedstyre

Navn: Anne Karin Rolfsen

Alder: 65

Stilling: Daglig leder av K-vekst som er nasjonal partner for Naturlig menighetsutvikling i Norge

Menighet: Skånland metodistmenighet
Kirkelig erfaring: Styreverv i Laget i gymnas og studietid. Aktiv i Harstad metodistmenighet fra
1974. Har vært i menighetsrådet for Skånland metodistmenighet fra starten i 2006 som kasserer. Er
nå leder i menighetsrådet. Kjenner kirkenorge etter 15 år med kontakt med menigheter i nesten alle
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kirkesamfunn. Fikk ekumenikkprisen sammen med Ommund fra Norges kristne råd i 2013 for arbeid
både lokalt og nasjonalt.

Annen erfaring: Var lærer og sosiallærer på Soltun folkehøgskole fra 1974-1988. Fra 1988-1993
rektor. Etter det ledet kortkurs i Soltunregi. Flyktningekonsukent i Skånland kommune fra 1995 til
1998.
Var medlem av kommunestyret i Skånlandkommune i 12 år fra 1999 til 2011. To perioder i
formannskapet, den siste som varaordfører.
Har vært styremedlem i stiftelsen Ungdom i Oppdrag i 7 år.

……………………………….

Valg: Misjonsrådet, lek kvinne

Navn: Torill Langbråthen

Alder: 53 år

Stilling: Seniorrådgiver/selvstendig næringsdrivende tilknyttet
konsulentfirma Skagerak consulting
Menighet: Oslo Central

Kirkelig erfaring: Diverse tillitsverv i lokalmenighet (menighetsråd,
misjonskomite, legdelegat til Årskonferansen mm).
Medlem av Misjonsrådet fra 1998, 10 år som leder.
Hovedstyret 10 år (2 år som nestleder)

Representant for Centralkonferansen til GBGM

Annen erfaring: Korttidstjeneste som sykepleier/jordmor for Metodistkirkens misjonsselskap i India
og Sierra Leone.
Nestleder i Digni (tidl Bistandsnemda).
Utdannet sykepleier og jordmor. Videreutdanning i organisasjon og ledelse. 10 år som leder i sykehus
på ulike nivå og 5 år som spesialrådgiver innen personal- og organisasjonsutvikling med fokus på
lederutvikling. De siste 3 årene har jeg arbeidet som konsulent med omstilling- og endringsledelse i
sykehus og kommune, organisasjons- og lederutvikling, utviklings av team og lederteam, HR
consulting og coaching.

……………………………….



Sak 23

9

Valg: Hovedstyret

Navn: Kari Westad Hauge

Alder: 56 år

Stilling: Førstelektor

Menighet: Molde
Kirkelig erfaring: Jeg har vært medlem av kirken hele mitt liv. Har her vært søndagsskolelærer, BUR-
leder, ledet barnekor, og vært med i ulike styrer for barne- og ungdomsarbeidet. Jeg har sittet i
meninghetsrådet i en årrekke, en periode også som leder. Videre har jeg vært leder i
pastoralkomiteen i flere perioder, sitter nå som vanlig medlem. Jeg var med i styret for Molde Soul
Children de første tre årene etter at vi startet opp med dette som vårt barne- og ungdomsarbeid.

Annen erfaring: Jeg er utdannet sykepleier, helsessøster og har hovedfag i helsefag. Jeg har jobbet
ved Høgskolen i Molde i snart 30 år. Her har jeg vært knyttet til avdelingen for helse- og sosialfag. Jeg
har vært prorektor i 8 år, og dekan for min avdeling i 5 år. Jeg har bred erfaring fra ulike styrer
gjennom min jobb. Jeg har blant annet sittet 8 år som medlem i høgskolestyret og 4 år som
varemedlem, samt 6 år i styret for Studentsamskipnaden. I min periode som dekan satt jeg i flere råd
og styrer både lokalt, regionalt og nasjonalt.

……………………………….
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Valg:
Lek mann til misjonsrådet

Navn:

Bjørn Sivert Broback

Alder: 54 år

Stilling: Utdannet som sykepleier fra Betanien i Oslo, diakon fra Norsk Diakonihøyskole og
sykepleierlærer fra Institutt for Sykepleievitenskap. Arbeider i dag som Country Sales Manager i
Fresenius Kabi Transfusion Technology

Menighet: Centralkirken i Oslo

Kirkelig erfaring: Leder av Centralkirkens misjonsutvalg, sitter i menighetsråd, har sittet i
menighetsrådets arbeidsutvalg, har vært troppsleder og gruppeleder i Oslo Central MS
(speidergruppa) og medlem av BUR, har arrangert 2 ungdomsleirer til vennskapmenigheten i Liberia

Annen erfaring: Speider og speiderleder i Kjølberg MS, og med i barne-og ungdomsarbeidet i
Petrikirken Kjølberg.

……………………………….

Valg: Styremedlem Misjonsrådet

(pastoralt medlem)

Navn: Liv Berit Carlsen

Alder: 67

Stilling: Sykehusdiakon/høgskolelektor i sykepleievitenskap
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Menighet: Lillestrøm

Kirkelig erfaring:

Styreverv lokalt og nasjonalt siden tenårene. Leder av menighetsråd flere år. En periode medlem av
Tjenesterrådet. Biskopsassistent 2001-2005.

Annen erfaring:

Styremedlem i Kirkens Nødhjelp (ca ti år, nestleder og en kort periode leder). Styremedlem Kirkens
Ressurssenter mot vold og sekuelle overgrep (ca ti år, nestleder). Som dekan på Diakonhjemmet
Høgskole (1992-2001) ansvarlig for internasjonale prosjekter (bl.a.Botswana, Sør Afrika). Som
sykehusdiakon ved Diakonhjemmet Sykehus (med)ansvarlig for kompetanseprogram ved Augusta
Victoria Hospital, Jerusalem (2008-2011) Styremedlem i Norsk Ekumenisk komite for det sørlige
Afrika (NEKSA)

……………………………….

Valg: Diakoni- og evangeliseringsrådet

Navn: Karine Hauge

Alder: 23 år

Stilling: Student ved Det Teologiske Menighetsfakultet

Menighet: Petrikirken, Kjølberg

Kirkelig erfaring: Har vokst opp i Petrikirken og vært aktiv i
barne- og ungdomsarbeidet der som både deltaker og leder. Har
vært med i menighetsrådet og vært deltaker på

ledertreningsprogrammet Timoteus. Har deltatt på flere MBU-leirer, deriblant påskeleir i India. Er
aktiv i menighet nå.

Annen erfaring: Ble plukket ut til å være med Kirkens Nødhjelp til Kenya under konfirmasjonstiden
min. I den forbindelse besøkte vi prosjekter og laget film til det kommende årets Fasteaksjon. Etter
turen reiste vi rundt til konfirmantgrupper i Norge og fortalte om Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. Har
gått to år på Bibelskolen i Grimstad. Det andre året gikk jeg på ettåringslinjen ”Til tjeneste”. Da var
jeg på et team som jobbet for Acta. Vi reiste rundt i Norge og bidro blant annet med bibeltimer og
aktiviteter på leirer. Nå er jeg leder for et team på Marita-kaféen i Oslo, som er en kafé for
narkomane og prostituerte.

……………………………….


